V4.00/DE/2025-03-10
Seite 1/9Typenblatt 907043
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-722/724
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-601/688
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
90704300T10Z000K000
JUMO hydroTRANS S30

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
90704300T10Z000K000
Bestellangaben
Lagerausführungen
Zubehör
(1) Grundtyp
907043 JUMO hydroTRANS S30 – Feuchte- und Temperaturmessumformer mit optionalem CO2-Modul in Kanalausführung
(2) Grundtypergänzung
11 RH - T
12 RH - T - CO2
(3) Ausführung
0 Standard
(4) Messbereich(e)
15 0 bis 100 % rF/-40 bis +80 °C
17 0 bis 95 % rF/-10 bis +60 °C/10000 ppm
(5) Ausgang
009 4 bis 20 mA (werkseitig)/0 bis 10 V Kombiausgang, konfigurierbar
530 RS485 Modbus
(6) Typenzusätze
000 Ohne
062 DNV-Zulassunga
a Nicht in Verbindung mit CO2 möglich.
775 DAkkS (DKD)-Kalibrierung (Dienstleistung, Prüfpunkte nach Wunsch im Klartext angeben)
950 Bahnanwendung
951 DAkks-Kalibrierung (DKD), 3 Prüfpunkte: 20 %RH/50 %RH/80 %RH @23 °C
952 DAkks-Kalibrierung (DKD), 2 Prüfpunkte: 33 %RH/76 %RH @23 °C
994 Integriertes Display
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Bestellschlüssel / - - - / , ...a
a Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
Bestellbeispiel 907043 / 12 - 0 - 17 - 009 / 994
Bestellschlüssel Teile-Nr.
907043/11-0-15-009/000 30049451
907043/11-0-15-530/000 30049468
907043/12-0-17-009/000 30049482
907043/12-0-17-530/000 30049485
Bezeichnung Teile-Nr.
USB-Kabel, A auf Micro-B 00616250
Kunststoff-Sinterfilter (D = 18 mm) 00754581
Kunststoff-Membranfilter (D = 18 mm) 30048149
Setup-Programm JUMO hydroTRANS 00775170
V4.00/DE/2025-03-10
Seite 9/9Typenblatt 907043
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-722/724
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-601/688
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
90704300T10Z000K000
Lieferumfang
Gerät in bestellter Ausführung
Kurzanleitung
Kabelverschraubung
Gewindedichtring
2 Befestigungsschrauben (Linsenkopf-Blechschraube 4,8 × 38)
Anschlussflansch
Dichtung